

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างโครงการธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิดหนองเก้าห้า ม.๑๐ ต.สถาน อ.เชียงของ จ.เชียงราย  
- ขนาดโดยเฉลี่ยกว้าง ๖๐.๐๐ ม. ยาว ๗๕.๐๐ ม. ลึก ๒.๐๐ ม. หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๘,๒๒๖.๐๐ ลบ.ม.  
พร้อมขุดสะดือ ๑ บ่อ ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๕๑๐.๐๐ ลบ.ม. รวมปริมาตรดินขุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๘,๗๓๖.๐๐ ลบ.ม รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงราย กำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานขุดลอก
- งานดินขุดยาก (เจาะสะดือ ๑ จุด) รวมค่าขนย้าย ๑ กม.
- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๐๐,๔๓๒ บาท (ห้าแสนสี่ร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคาก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายศุภกฤต แสนอินเมือง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายมงคล ศรีธิ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ	กรรมการ
๗.๓ นายเมธี ฑีฆายุ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่  
 โครงการ อนาคตนำได้ระบบเปิดหนองเก่า  
 สถานที่ 10 ตำบลสถาน อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย  
 ขนาด โดยเฉลี่ยกว้าง 60.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร  
 หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 8,226.00 ลบ.ม.  
 พร้อมขุดสระชื่อ 1 บ่อ 510.00 ลบ.ม.  
 ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 8,736.00 ลบ.ม.  
 รวมปริมาตรดินขุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า 8,736.00 ลบ.ม.

คำนวณราคากลางโดย นายเมธี ชีพายุ  
 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร เมื่อ เดือน Jun-66  
 เฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร  
 รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่จัดทำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ปริมาณ	หน่วย	
1	งานขุดลอก - งานขุดลอกด้วยรถขุด - ค่าขนย้าย	8,226.00 4,910.92	ลบ.ม. ลบ.ม.	29.46 19.26	242,337.96 94,584.32	1.3563 1.3563	39.96 26.12	328,710.96 128,273.23	เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานที่ 0%
2	งานดินขุดยก (เจาะสระชื่อ 1 จุด) รวมค่าขนย้าย 1 กม.	510.00	ลบ.ม.	58.42	29,794.20	1.3563	79.24	40,412.40	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,322.26	2,322.26	1.3074	3,036.12	3,036.12	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนตกชุก 1
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น								รวมราคากลางทั้งสิ้น	500,432.71
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น								คิดเป็นราคากลางเพียง	500,432.00

ตัวหนังสือ ( ทำแสนสี่ร้อยสามสิบสองบาทถ้วน )

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ  
 (นายศุภกฤต แสนอินเมือง)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
 (นายมงคล ศรีธิ)  
 หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
 (นายเมธี ชีพายุ)  
 นายช่างโยชานาญงาน

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง